令和 2年 4月 26日
檀信徒各位

淨久寺住職　多飯裕慧
護持会会長　比原一夫

令和 2年度浄久寺前期行事について

謹啓　檀信徒の皆様におかれましては　感染症拡
大防止に日々ご尽力のことと拝察申し上げます
一日も早い収束を祈ります　みだしのことについて
下記のとおりご案内します　　　　　　　　謹白

記

①開山忌法要 内献　一斉参拝中止
②護持会総会 中止
③第 1回奉仕作業 本堂清掃中止

草刈　5月中旬以降随時
※草刈についての問合せは
会長 090-8715-4178までお願いします

④第 2回奉仕作業
　令和 2年 7月 26日（日）　6:00

※実施検討中
⑤坐禅・写経 中止